Sup̄summo, mō plato. -

*Velle et nolle monachī  
Spondit a voluntate abbatis*

*Bea ut in dīctū vñā  
vñā abbatis et aboꝝ plato*

*P̄t̄m p̄t̄m h̄t̄m p̄t̄m  
vñā p̄t̄m tñ*

*An pleno post ipsa autem communio placet p[ro]m*

*Archib[is]c[op]i zu[n]do.*

*et plenaria*

seruant nisi illam sibi vendicent aliquo iure speciali,  
ut p[ro]ba hic. Quidam sunt habentes priuale territorium  
et non contentiosum nec sunt in aliqua prelatione stricte  
sumpto vocabulo ut sunt curati. et tales non habent  
aliquam potestatem in foro contentioso. ut. s. dixi.  
nec in civili nec in criminali. ¶ An antem possint ex  
communicare multe sunt op[er]i. nam Lau. ut refert Jo.  
an. i. c. si sacerdos. de off. or. dixit indistincte tales p[er]  
spiteros excommunicare non posse. hosti. tenet ibi con  
trarium. intelligit tamen de curato et remittit ad sum  
mam. de sen. ex. s. quia possit excommunicare. et sub  
s. ne dum ante. et in eo. s. v. tu tenebas. videtur hoc  
limitare et restringere in notorij s. Et sic intelligit. c.  
nemo. h. q. i. et. xi. q. i. experientie. et. c. sacerdotibus  
Abbas dicit has op[er]i. sic reduci posse ad concordias  
ut si hoc habet consuetudo possit etiam causa cognita.  
alle. c. duo. de off. or. et de arb. electi. alias hoc  
non poterunt cum cause cognitione s[ed] generaliter sic  
ut in palle. c. si sacerdos. unde dicit ibi P[er]e. q[ui] non  
possant excommunicare p[ro]sonam certam. Archi. in. c.  
romana. de sen. ex. li. vi. et de consti. c. i. co. li. tenet  
sacerdotem curatum posse excommunicare. et idem sen  
tit glo. in palle. c. romana. p[ro] dictum. c. nemo. Op[er]i.  
abbatis sentit hic do. anto. dicit enim q[ui] isti curati re  
cipiunt quandam latam iurisdictionem in subiectos q[ui]  
plus atrahitur in naturam fori penitentialis q[ui] xten  
tiosi. quia poterit generaliter promulgare excoicatio[n]es  
ad corrigendum animas subiectorum alle. palle. c. si sa  
cerdos. do. mens do. Lar. sentit ibi primam op[er]i. quia  
nemo potest excommunicare nisi sit iudex ecclesiasticus. all.  
c. i. de sen. ex. li. vi. ubi ter repetitur verbum iudex im  
proprietate s[ed] eum potest curatus excommunicare scilicet  
a communione remouendi non p[er] modum precepti sed  
consilij. et sic potest procedere quod dicit hosti. et idem  
ibi collect. et hanc op[er]i. sequitur quia certum est q[ue] ex  
communicatio est pars iurisdictionis. de v. sig. querenti  
d[icitu]r off. dele. c. ex litterie. ubi bene pbatur. Et idem nul  
lus potest excoicare nisi iurisdictionem habeat et omnia  
ura in p[ar]trium allegata si bene ponderentur. Lo  
quuntur de habente iurisdictionem. pbatur littera i. pall.  
c. si sacerdos. ibi nisi indicario ordine tecum. Et sic patet  
q[ui] loquitur iste tecum. de curato alias habite iurisdictionem  
de iure speciali et sic etiam loquitur. c. cum ab eccliarum.  
co. ti. ut patet ex principio ibi ab eccliarum prela  
tis tecum. et sic non loquitur de simpli curato. Et hanc  
opinione sentit spe. de off. dele. circa pr[em]i. Et vide  
casus de hac op[er]i. in. c. archidia. de off. archi. et sic in  
terpretatur consuetudo que est optima legum interpretatio.  
de consue. cum dilectus. t. l. si de interpretatione. ff. d. le.  
et tenet Huil. de monte lau. i. tractatu suo de sacramen  
tis. et Jo. in. c. nemo. h. q. i. l[et] archi. ibi remaneat i. p[er]  
ma sententia. sed alia op[er]i. s. defensatam credo verio  
rem indistincte sine feratur in specie sine in genere. q[ui]